



CONTESTACIÓN A CONSULTAS DE LA LICITACIÓN 6012500222 – DISEÑO PERSONALIZADO, PRODUCCIÓN Y SUMINISTRO DE REGALOS VISITAS INSTITUCIONALES AULAMETRO

Consulta 1:

En el tarjetero infantil, veo que poneis como accesorios el clic-clac para desenganchar la acreditación que va con una cuelga móvil y luego a parte un extensible para poder alargar la acreditación. Entiendo que sólo iría uno de los dos, pero ¿cuál de ellos?

Respuesta 1:

En relación con su consulta, les informamos de que el tarjetero debe llevar el extensible.

Consulta 2:

Al final poneis que además se podría solicitar alguno de los 15 productos que a continuación se especifican (son 5 verdad). Pero no poneis ni cantidades ni cómo van grabados ni nada, me imagino que si necesitáis esos productos volveréis a sacar otro concurso... Si hay que presupuestarlo necesitaría saber cantidades y tipo de grabaciones que lleva.

Respuesta 2:

En relación con su consulta, les informamos de que se ha publicado el documento “Corrección de errores 1”, el cual da respuesta a la consulta planteada. Por otra parte, en cuanto al tipo de estampación, será en función del diseño elegido

Consulta 3:

Referente al precio de las camisetas de esta licitación, ¿podéis confirmar que el precio es correcto? nos parece algo desproporcionado un precio de 2 euros por camiseta, y si es ajustable.

Respuesta 3:

En relación con su consulta, les informamos de que sí, el precio es correcto. En cuanto a la pregunta si es ajustable, les indicamos que en ningún caso lo es bien se refieran al precio o a la camiseta.

En Madrid, a 03 de septiembre de 2025.